Instituto de Engenharias e Desenvolvimento Sustentável - IEDS

 ieds@unilab.edu.br

Unidade Acadêmica dos Palmares, Rodovia CE 060 – Km 51, CEP: 62.785-000 – Acarape – CE – Brasil
Tel.: + 55 (85) 3332.6337

PORTARIA IEDS N.º 002, DE 08 DE JANEIRO DE 2018.

Dispõe sobre a Comissão de elaboração de prova objetiva para o

Processo Seletivo Interno de Mudança de Curso para

Engenharia de Energias, ingresso 2017.2.

O Diretor em exercício do Instituto de Engenharias e Desenvolvimento Sustentável, no

uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei nº 12.289, de 20 de julho de 2010, e Estatuto

da Unilab.

RESOLVE:

Art.1.º Designar os docentes, abaixo indicados, para integrarem a Comissão para

elaboração de prova objetiva para o Processo Seletivo Interno de Mudança de Curso para

Engenharia de Energias, ingresso 2017.2:

- Antonio Alisson Pessoa Guimarães

- Halisson de Souza Pinheiro

- José Cleiton Sousa dos Santos

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

ANTONIO ALISSON PESSOA GUIMARÃES

Diretor do Instituto de Engenharias e Desenvolvimento Sustentável em exercício